
16.08.2006

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Большеалгашинского сельского поселения

от 15.08.2006г.  № 39

14

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО
СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ БОЛЬШЕАЛГАШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2006 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
3 ст.49 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить помещения, пригодные для проведения
агитационного публичного мероприятия в форме собраний, для

встреч избирателей с кандидатами в депутаты Государственного
Совета Чувашской Республики IV созыва на территории
Большеалгашинского сельского поселения Чувашской Республики
(Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Большеалгашинского
сельского поселения         П.В. Кирюшин

ПЕРЕЧЕНЬ
ПОМЕЩЕНИЙ, ПРИГОДНЫХ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АГИТАЦИОННОГО ПУБЛИЧНОГО МЕРОПРИЯТИЯ

В ФОРМЕ СОБРАНИЙ, ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ БОЛЬШЕАЛГАШИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА Приложение
к постановлению главы Большеалгашинского сельского

поселения
от 15 августа 2006 г. № 39

Населенный пункт Местонахождение  
с. Большие Алгаши - Большеалгашинский сельский Дом культуры 
  
пос. Кабаново - муниципальное образовательное учреждение «Кабановская 

начальная общеобразовательная школа» 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Большеалгашинского сельского поселения
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ

МАТЕРИАЛОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА
ТЕРРИТОРИИ БОЛЬШЕАЛГАШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 15.08.2006г.  № 40

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
8 ст.50 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов по выборам

депутатов Государственного Совета Чувашской Республики IV
созыва на территории Большеалгашинского сельского поселения
Чувашской Республики (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Большеалгашинского
сельского поселения П.В. Кирюшин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Юманайского сельского поселения

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ
МАТЕРИАЛОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА

ТЕРРИТОРИИ ЮМАНАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 15.08.2006г.  № 44

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44,
пунктом 8 ст.50 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9
«О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской
Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов по выборам
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики IV
созыва на территории Юманайского сельского поселения
Чувашской Республики (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Юманайского
сельского поселения О.П. Яковлев

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

ПО ДЕПУТАТАМ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ
ЮМАНАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

Населенный пункт Местонахождение  
с. Юманай - доска объявлений в  здании магазина Аликовского РПО 
 - доска объявлений в диспетчерской механического парка СХПК 

им. Чапаева 
 - доска объявлений в комплексе крупного рогатого скота (красный 

уголок) СХПК им. Чапаева 
  
дер. Вторые Ялдры - доска объявлений в здании магазина Аликовского РПО 
  
дер. Луговая - доска объявления в здании цеха по переработке зерна 
  
дер. Тарн-Сирма - доска объявления в здании магазина Аликовского РПО 
  
дер. Эшменейкино - ворота дома Ивановой Ю.П. (по согласованию) 
  
дер. Пюкрей - ворота дома Данилова Г.В. (по согласованию) 

 
ОБЬЯВЛЕНИЕ

Администрация Шумерлинского района информирует о
предполагаемом предоставлении следующих земельных участков:

- земельного участка ориентировочной площадью 4000 кв.м,
примыкающего с северо-западной стороны к земельному участку,
расположенному по адресу: Шумерлинский район, пос. Пинеры,
ул. Комсомольская, д. 23, в собственность для ведения личного
подсобного хозяйства;

- земельного участка ориентировочной площадью 90 кв.м,
расположенного в 10 м в восточном направлении  от здания

отделения связи № 11 Шумерлинского почтамта филиала ФГУП
«Почта России», находящегося по адресу: Шумерлинский район,
с. Большие Алгаши, площадь Первомайская, дом № 1, в аренду для
строительства магазина;

- земельного участка  ориентировочной площадью 7672 кв.м,
находящегося в 180 м в северо-восточном направлении  от дома №
44 по ул. Ленина с. Ходары Шумерлинского района, в аренду для
строительства рынка.



2

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

ПО ДЕПУТАТАМ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ
БОЛЬШЕАЛГАШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

Приложение
к постановлению главы Большеалгашинского сельского

поселения
от 15 августа 2006 г. № 40

Населенный пункт Местонахождение  
с. Большие Алгаши -  доска объявлений возле здания магазина Аликовского 

РПО 
  
пос. Дубовка - доска объявлений возле здания магазина Аликовского 

РПО 
  
пос. Кабаново - доска объявлений в здании магазина ЧП Петровой Е.В. 

(по согласованию) 
  
пос. Подборное - ворота дома Медведевой В.М. (по согласованию) 
  
выс. Ахмасиха - ворота дома Шурыгиной А.Г. (по согласованию) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Шумерлинского сельского поселения
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ

МАТЕРИАЛОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА
ТЕРРИТОРИИ ШУМЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 14.08.2006г.  № 61

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
8 ст.50 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов по выборам
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики IV
созыва на территории Шумерлинского сельского поселения
Чувашской Республики (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Шумерлинского
сельского поселения И.Г. Шуканов

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

ПО ДЕПУТАТАМ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ
ШУМЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

Приложение
к постановлению главы Шумерлинского сельского

поселения
от 14 августа 2006 г. № 61

Населенный пункт Местонахождение  
дер. Шумерля - доска информации первой бригады СХПК «Дружба» 
 - доска объявлений в здании муниципального образовательного 

учреждения «Шумерлинская средняя общеобразовательная школа» 
 - доска информации в административном здании Шумерлинского 

сельского поселения. 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Ходарского сельского поселения

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО
СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ ХОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 07.08.2006г.  № 46

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2006 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
3 ст.49 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить помещения, пригодные для проведения

агитационного публичного мероприятия в форме собраний, для
встреч избирателей с кандидатами в депутаты Государственного
Совета Чувашской Республики IV созыва на территории
Ходарского сельского поселения Чувашской Республики
(Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Ходарского
 сельского поселения Г.Н. Иванова

ПЕРЕЧЕНЬ
ПОМЕЩЕНИЙ, ПРИГОДНЫХ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АГИТАЦИОННОГО ПУБЛИЧНОГО МЕРОПРИЯТИЯ

В ФОРМЕ СОБРАНИЙ, ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ ХОДАРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

Населенный 
пункт 

Местонахождение  

с. Ходары - Ходарский сельский Дом культуры 
  
дер. Яндаши - Яндашский сельский клуб-библиотека 
  
  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Юманайского сельского поселения

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО
СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ ЮМАНАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 15.08.2006г.  № 43

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2006 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
3 ст.49 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить помещения, пригодные для проведения

агитационного публичного мероприятия в форме собраний, для
встреч избирателей с кандидатами в депутаты Государственного
Совета Чувашской Республики IV созыва на территории
Юманайского сельского поселения Чувашской Республики
(Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Юманайского
сельского поселения О.П. Яковлев

ПЕРЕЧЕНЬ
ПОМЕЩЕНИЙ, ПРИГОДНЫХ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АГИТАЦИОННОГО ПУБЛИЧНОГО МЕРОПРИЯТИЯ

В ФОРМЕ СОБРАНИЙ, ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ ЮМАНАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

Населенный 
пункт 

Местонахождение  

с. Юманай - Юманайский сельский Дом культуры 
  
дер. Кадеркино - Кадеркинский клуб 

 

13



предвыборных печатных агитационных материалов по
выборам депутатов Государственного Совета Чувашской
Республики IV созыва на территории Туванского сельского
поселения Чувашской Республики (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Туванского
 сельского поселения В.И. Васильев

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

ПО ДЕПУТАТАМ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ ТУВАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

Населенный пункт Местонахождение  
с. Туваны - остановочный павильон по ул. К. Маркса 
  
дер. Лесные Туваны - остановочный павильон по ул. Пролетарская 
 - здание сельского клуба 
  
дер. Малые Туваны -остановочный павильон по ул. Гагарина  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Ходарского сельского поселения

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ
МАТЕРИАЛОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА

ТЕРРИТОРИИ ХОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 07.08.2006г.  № 45

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
8 ст.50 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов по выборам
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики IV
созыва на территории Ходарского сельского поселения Чувашской
Республики (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Ходарского
сельского поселения Г.Н. Иванова

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

ПО ДЕПУТАТАМ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ ХОДАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

Населенный 
пункт 

Местонахождение  

с. Ходары - рекламный щит около магазина «Ходары» Аликовского 
РАЙПО 

 - рекламный щит около здания отделения почтовой связи 
№ 20 с. Ходары 

 - рекламный щит около здания СХПК им. Ленина 
  
д. Яндаши - рекламный щит около здания Яндашского сельского 

клуба 
 

12 3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Шумерлинского сельского поселения
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО

СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ ШУМЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 14.08.2006г.  № 62

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2006 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
3 ст.49 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить помещения, пригодные для проведения
агитационного публичного мероприятия в форме собраний, для

встреч избирателей с кандидатами в депутаты Государственного
Совета Чувашской Республики IV созыва на территории
Шумерлинского сельского поселения Чувашской Республики
(Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Шумерлинского
сельского поселения   И.Г. Шуканов

ПЕРЕЧЕНЬ
ПОМЕЩЕНИЙ, ПРИГОДНЫХ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АГИТАЦИОННОГО ПУБЛИЧНОГО МЕРОПРИЯТИЯ

В ФОРМЕ СОБРАНИЙ, ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ ШУМЕРЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

Населенный пункт Местонахождение  
дер. Шумерля - здание сельского Дома культуры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Егоркинского сельского поселения

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО
СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ ЕГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 14.08.2006г.  № 30

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2006 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
3 ст.49 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить помещения, пригодные для проведения

агитационного публичного мероприятия в форме собраний, для
встреч избирателей с кандидатами в депутаты Государственного
Совета Чувашской Республики IV созыва на территории
Егоркинского сельского поселения Чувашской Республики
(Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Егоркинского
сельского поселения В.В. Маласкин

ПЕРЕЧЕНЬ
ПОМЕЩЕНИЙ, ПРИГОДНЫХ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АГИТАЦИОННОГО ПУБЛИЧНОГО МЕРОПРИЯТИЯ

В ФОРМЕ СОБРАНИЙ, ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ ЕГОРКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

Населенный 
пункт 

Местонахождение  

д. Егоркино - Егоркинский сельский Дом культуры 
  
д. Пояндайкино - Пояндайкинский сельский клуб 
  
д. Савадеркино - Савадеркинский сельский клуб 

 



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Егоркинского сельского поселения

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ
МАТЕРИАЛОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА

ТЕРРИТОРИИ ЕГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 14.08.2006г.  № 31

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
8 ст.50 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов по выборам
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики IV
созыва на территории Егоркинского сельского поселения
Чувашской Республики (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Егоркинского
сельского поселения В.В. Маласкин

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

ПО ДЕПУТАТАМ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ
ЕГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

Населенный пункт Местонахождение  
д. Егоркино - рекламный щит возле Егоркинского сельского Дома культуры 
 - рекламный щит возле диспетчерской Агрофирмы «МАДИ» 
  
д. Пояндайкино - рекламный щит возле Пояндайкинского сельского клуба 
 - рекламный щит возле диспетчерской СХПК «Новая Жизнь» 
  
д. Савадеркино - здание Савадеркинского сельского клуба 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Краснооктябрьского сельского поселения

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО
СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 15.08.2006г.  № 41
Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона

Российской Федерации от 12.06.2006 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
3 ст.49 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить помещения, пригодные для проведения

агитационного публичного мероприятия в форме собраний, для
встреч избирателей с кандидатами в депутаты Государственного
Совета Чувашской Республики IV созыва на территории
Краснооктябрьского сельского поселения Чувашской Республики
(Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения Т.В. Лазарева

ПЕРЕЧЕНЬ
ПОМЕЩЕНИЙ, ПРИГОДНЫХ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АГИТАЦИОННОГО ПУБЛИЧНОГО МЕРОПРИЯТИЯ

В ФОРМЕ СОБРАНИЙ, ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

4
Населенный 

пункт 
Местонахождение  

д. Торханы - Торханский сельский клуб 
  
д. Молгачкино - Молгачкинский дом фольклора 
  
д. Бреняши - Бреняшский сельский клуб 
  
д. Синькасы - Синькасинский сельский клуб 
  
д. Мыслец - Мыслецкий сельский клуб 
  
д. Чертаганы - Чертаганский сельский клуб 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Туванского сельского поселения

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО
СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ ТУВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 11.08.2006г.  № 44

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2006 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
3 ст.49 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить помещения, пригодные для проведения

агитационного публичного мероприятия в форме собраний, для
встреч избирателей с кандидатами в депутаты Государственного
Совета Чувашской Республики IV созыва на территории
Туванского сельского поселения Чувашской Республики
(Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Туванского
сельского поселения В.И. Васильев

ПЕРЕЧЕНЬ
ПОМЕЩЕНИЙ, ПРИГОДНЫХ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АГИТАЦИОННОГО ПУБЛИЧНОГО МЕРОПРИЯТИЯ

В ФОРМЕ СОБРАНИЙ, ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ ТУВАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

Населенный пункт Местонахождение  
с. Туваны - здание культурно-оздоровительного центра, ул. Октябрьская 

д. № 14 
  
д. Лесные Туваны - здание сельского клуба, ул. Ленина, д. 10 А 
  
д. Малые Туваны - здание Дома досуга, ул. Гагарина, д. 21 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Туванского сельского поселения

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ
МАТЕРИАЛОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА

ТЕРРИТОРИИ ТУВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 11.08.2006г.  № 45

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
8 ст.50 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах

депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения

11



Населенный пункт Местонахождение  
д. Торханы - стенд около Торханского сельского клуба 
 - стенд около магазиан Аликовского РАЙПО 
 - рекламный щит около правления СХПК «Комбинат» 
 - стенд около магазина «Водолей» 
 - стенд около здания Торханского лесничества  
 - ворота дома Рукавишниковой И.А. (по согласованию) – ул. 

Пионерская 
 - ворота дома Никитина Г.Р. (по согласованию) – ул. Молодежная  
 - ворота дома Тарасова В.М. (по согласованию) – ул. Октябрьская 
 - ворота дома Краснова В.И. (по согласованию) – ул. Центральная 
  
д. Молгачкино - стенд около Молгачкинского медицинского пункта 
 - ворота дома Сергеева М.Я. (по согласованию) – ул. Центральная 
 - ворота дома Ефиторова В.Н. (по согласованию) – ул. Центральная 
  
д. Бреняши - стенд около магазина Аликовского РАЙПО 
 - стенд около магазина «Катюша» 
 - ворота дома Илакина А. (по согласованию) – ул. Ярды 
 - ворота дома Черновой З.В. (по согласованию) – ул. Советская 
  
д. Синькасы - стенд около магазина Аликовского РАЙПО 
 - ворота дома Макаркина И.И. (по согласованию) – ул. Советская 
 - ворота дома Шустова В.В. (по согласованию) – ул. Молодежная 
  
д. Мыслец - стенд около магазина Аликовского РАЙПО 
  
д. Чертаганы - стенд около Чертаганского сельского клуба 
  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Торханского сельского поселения

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО
СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ ТОРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 07.08.2006г.  № 63

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2006 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
3 ст.49 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить помещения, пригодные для проведения

агитационного публичного мероприятия в форме собраний, для
встреч избирателей с кандидатами в депутаты Государственного
Совета Чувашской Республики IV созыва на территории
Торханского сельского поселения Чувашской Республики
(Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Торханского
сельского поселения      В.Н. Надеев

ПЕРЕЧЕНЬ
ПОМЕЩЕНИЙ, ПРИГОДНЫХ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АГИТАЦИОННОГО ПУБЛИЧНОГО МЕРОПРИЯТИЯ

В ФОРМЕ СОБРАНИЙ, ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ ТОРХАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

10
Населенный пункт Местонахождение  

пос. Пинеры - общественный дом 
  
пос. Мыслец - административное здание Краснооктябрьского сельского 

поселения пос. Мыслец 
  
пос. Красная Звезда - общественный дом 
  
пос. Красный 
Октябрь 

- К.Октябрьский сельский клуб 

  
пос. Путь Ленина - фельдшерский пункт 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Краснооктябрьского сельского поселения

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ
МАТЕРИАЛОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА

ТЕРРИТОРИИ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 15.08.2006г.  № 42

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
8 ст.50 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов по выборам
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики IV
созыва на территории Краснооктябрьского сельского поселения
Чувашской Республики (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения Т.В. Лазарева

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

ПО ДЕПУТАТАМ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

Населенный пункт Местонахождение  
пос. Пинеры - доска объявлений возле магазина 
 - доска объявлений возле фельдшерского пункта 
  
пос. Мыслец - доска объявлений возле магазина РАЙПО 
 - доска объявлений возле магазина ОРС 
  
пос. Красная Звезда - остановочный павильон 
 - доска объявлений возле магазина 
  
пос. Красный 
Октябрь 

- доска объявлений возле администрации 
Краснооктябрьского сельского поселения 

 - доска объявлений возле магазина РАЙПО 
  
пос. Путь Ленина - доска объявлений возле конторы ООО «Полянка» 

 

5



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Нижнекумашкинского сельского поселения

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО
СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ НИЖНЕКУМАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 14.08.2006г.  № 41

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2006 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
3 ст.49 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить помещения, пригодные для проведения

агитационного публичного мероприятия в форме собраний, для
встреч избирателей с кандидатами в депутаты Государственного
Совета Чувашской Республики IV созыва на территории
Нижнекумашкинского сельского поселения Чувашской
Республики (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

И.о. главы Нижнекумашкинского
сельского поселения Л.А. Антонова

ПЕРЕЧЕНЬ
ПОМЕЩЕНИЙ, ПРИГОДНЫХ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АГИТАЦИОННОГО ПУБЛИЧНОГО МЕРОПРИЯТИЯ

В ФОРМЕ СОБРАНИЙ, ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ НИЖНЕКУМАШКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

Населенный 
пункт 

Местонахождение  

с. Нижняя 
Кумашка 

- здание администрации Нижнекумашкинского сельского 
поселения 

  
д. Верхняя 
Кумашка 

- В.Кумашкинский клуб-библиотека 

  
пос. Волга - Волжский сельский клуб 
  
пос. Ульяновское - Ульяновский общественный дом 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Нижнекумашкинского сельского поселения
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ

МАТЕРИАЛОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА
ТЕРРИТОРИИ НИЖНЕКУМАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 14.08.2006г.  № 42

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
8 ст.50 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Выделить специальные места для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов по выборам

депутатов Государственного Совета Чувашской Республики IV
созыва на территории Нижнекумашкинского сельского поселения
Чувашской Республики (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

И.о. главы Нижнекумашкинского
сельского поселения Л.А. Антонова

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

ПО ДЕПУТАТАМ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ
НИЖНЕКУМАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

6
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Русско-Алгашинского сельского поселения
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО
СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ РУССКО-АЛГАШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 16.08.2006г.  № 41
Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона

Российской Федерации от 12.06.2006 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
3 ст.49 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить помещения, пригодные для проведения

агитационного публичного мероприятия в форме собраний, для
встреч избирателей с кандидатами в депутаты Государственного
Совета Чувашской Республики IV созыва на территории Русско-
Алгашинского сельского поселения Чувашской Республики
(Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Русско-Алгашинского
сельского поселения          Л.В. Мачкасина

ПЕРЕЧЕНЬ
ПОМЕЩЕНИЙ, ПРИГОДНЫХ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АГИТАЦИОННОГО ПУБЛИЧНОГО МЕРОПРИЯТИЯ

В ФОРМЕ СОБРАНИЙ, ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ РУССКО-АЛГАШИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

Населенный пункт Местонахождение  
с. Русские Алгаши - модельная библиотека 
  
дер. Чувашские 
Алгаши 

- здание Алгашинского лесничества 

  
пос. Речной - клуб-библиотека 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Торханского сельского поселения

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ
МАТЕРИАЛОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА

ТЕРРИТОРИИ ТОРХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 07.08.2006г.  № 62

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
8 ст.50 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов по выборам
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики IV
созыва на территории Торханского сельского поселения
Чувашской Республики (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Торханского
 сельского поселения                            В.Н. Надеев

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

ПО ДЕПУТАТАМ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ ТОРХАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

9



ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

ПО ДЕПУТАТАМ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ
МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

Населенный 
пункт 

Местонахождение  

пос. Саланчик - рекламный щит около здания Саланчикского сельского 
Дома культуры  

 - рекламный щит около здания отделения почтовой связи 
  
д. Петропавловск - рекламный щит около здания магазина РАЙПО 
  
д. Верхний 
Магарин 

- доска объявлений на стене сельской библиотеки  

  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Русско-Алгашинского сельского поселения

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ
МАТЕРИАЛОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА

ТЕРРИТОРИИ РУССКО-АЛГАШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 16.08.2006г.  № 40

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
8 ст.50 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов по выборам
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики IV
созыва на территории Русско-Алгашинского сельского поселения
Чувашской Республики (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Русско-Алгашинского
сельского поселения                    Л.В. Мачкасина

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

ПО ДЕПУТАТАМ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ РУССКО-
АЛГАШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

Населенный пункт Местонахождение  
с. Русские Алгаши - доска объявлений по ул. Октябрьская напротив 

магазина «Березка» 
 - доска объявлений возле магазина № 9 Аликовского 

РПО по ул. Школьная 
  
дер. Чувашские 
Алгаши 

- доска объявлений возле магазина торгово-
коммунального объединения № 17 

 - ул. Советская, остановочный павильон 
  
пос. Речной - ул. Ленина, доска объявлений возле фельдшерского 

пункта 
  

 

8

Населенный пункт Местонахождение  
с. Нижняя Кумашка - доска объявлений возле магазина «Хевел» 
 - доска объявлений около старого здания сельского 

клуба с. Н. Кумашка 
  
д. Верхняя Кумашка - доска объявлений возле магазина РАЙПО 
 - доска объявлений возле дома Полякова В.А. 
  
пос. Волга - ворота дома Илюшкиной А.С. (по согласованию) 
  
пос. Ульяновское - доска объявлений возле магазина РАЙПО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Магаринского сельского поселения

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО
СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 15.08.2006г.  № 40

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2006 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
3 ст.49 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить помещения, пригодные для проведения

агитационного публичного мероприятия в форме собраний, для
встреч избирателей с кандидатами в депутаты Государственного
Совета Чувашской Республики IV созыва на территории
Магаринского сельского поселения Чувашской Республики
(Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Магаринского
сельского поселения Л.Д.Егорова

ПЕРЕЧЕНЬ
ПОМЕЩЕНИЙ, ПРИГОДНЫХ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АГИТАЦИОННОГО ПУБЛИЧНОГО МЕРОПРИЯТИЯ

В ФОРМЕ СОБРАНИЙ, ДЛЯ ВСТРЕЧ ИЗБИРАТЕЛЕЙ С КАНДИДАТАМИ В ДЕПУТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ МАГАРИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 8 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА

Населенный пункт Местонахождение  
пос. Саланчик - сельский Дом культуры 
  
дер. В. Магарин - административное здание Магаринского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Магаринского сельского поселения

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ
МАТЕРИАЛОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ IV СОЗЫВА НА

ТЕРРИТОРИИ МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 15.08.2006г.  № 41

Руководствуясь ст. ст. 44-46, 54 Федерального Закона
Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», ст. 40, 41, пунктом 4 ст.44, пунктом
8 ст.50 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 №9 «О выборах
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов по выборам
депутатов Государственного Совета Чувашской Республики IV
созыва на территории Магаринского сельского поселения
Чувашской Республики (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

Глава Магаринского
сельского поселения Л.Д. Егорова

7


